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NEWSLETTER  Nº2                     DISTRICT  2230 

Drodzy  Przyjaciele, 

Przełom roku to jednocześnie czas życzeń oraz planów, jak i podsumowań. Upływający 2008 rok dla Rotary  w 

naszym dystrykcie i na świecie był bardzo owocny.  Prezydent RI D.K. Lee postawił przed sobą i przed nami 

ambitne plany rozwoju naszego ruchu.  Jego niedawna, bardzo udana, wizyta w Warszawie potwierdziła 

entuzjazm i determinację osiągnięcie założonych celów. Tu należą się słowa najwyższego uznania dla wszystkich, 

którzy tę wizytę przygotowali. 

W dystrykcie 2230 podjęliśmy strategiczne decyzje dające szansę na dalszy rozwój Rotary w tej części świata. 

Nasz aktywny udział w Instytucie Rotary w Tampere, Konferencji Prezydenckiej we Wiedniu, oraz powierzenie 

Warszawie organizacji kolejnego Instytutu w 2009 r. to dowody potwierdzające naszą pozycję w światowym 

Rotary, ale i większą odpowiedzialność. Wizyta Sekretarza Generalnego RI Eda Futy we Lwowie była katalizato-

rem prac nad wnioskiem do RI o utworzenie co najmniej dwóch dystryktów na miejsce obecnego 2230. 

Wzrost ilości rotarian to jedna głównych tez obecnego roku Prezydenta D.K.Lee. Ze szczególnym zainteresowa-

niem, ale i troską pochyla się On nad klubami mniejszymi (co nie zawsze znaczy słabszymi), których liczebność 

jest mniejsza niż w momencie powstania. W naszym dystrykcie mamy takich klubów sporo. Lepiej nie będę 

podawał ich liczby. Stąd też chęć docenienia działań tych klubów na drodze do odzyskania 20-osobowego stanu. 

Na kolejnych stronach załączona została procedura wyróżniania przez Prezydenta RI małych klubów o 

zwiększającym się członkowstwie. Sądzę, że Gubernator Tadeusz będzie dumny, gdy wyśle co najmniej kilkanaś-

cie wniosków o wyróżnienie klubów. 

Kończąc, chciałbym zaprosić wszystkich, niezależnie od apeli Gubernatora, do udziału w czerwcowej Konwencji 

Rotary w Birmingham. Bliżej już chyba nie będzie ! 

 

Do Siego 2009 Roku !!! 

Gorąco wszystkich pozdrawiam 
 Wojciech  Czyżewski 
  RRIMC 2008-2009 
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